現場代理人兼任届
令和　　年　　月　　日
　　　村上市長　　様
（受注者）　住所又は所在地
商号又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり現場代理人が他の工事を兼任しますので届け出ます。
記
現場代理人
	氏名

	連絡先

	生年月日

　　　兼任する工事（兼任区分：請負金額による場合・工事場所による場合）
　　　工事１（既契約工事・今回契約工事）
	工事名

	工事場所

	当初契約金額

	工事期間

	担当課・監督員

　　　　工事２（既契約工事・今回契約工事）
	工事名

	工事場所

	当初契約金額

	工事期間

	担当課・監督員

　　　　工事３（既契約工事・今回契約工事）
	工事名

	工事場所

	当初契約金額

	工事期間

	担当課・監督員